
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження 

обласної державної адміністрації  
від 24.03.2017 № 130 
 
 

Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації“ 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Внести до розпорядження обласної державної адміністрації  

від 24.03.2017 № 130 „Про забезпечення реалізації державної регуляторної 
політики на території Черкаської області“ (далі – розпорядження) зміни, 

виклавши його в новій редакції:  
 

 

„Про забезпечення реалізації 
державної регуляторної політики  
на території Черкаської області 
 

 

Відповідно до статей 19, 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації“, Закону України „Про засади державної регуляторної політики  
у сфері господарської діяльності“, постанови Кабінету Міністрів України  
від 21.10.2015 № 835 „Про затвердження Положення про набори даних,  
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних“ 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Затвердити Заходи з реалізації державної регуляторної політики  

на території Черкаської області (далі – Заходи), що додаються. 
2. Керівників структурних підрозділів Черкаської обласної державної 

адміністрації, голів районних державних адміністрацій, рекомендувати головам 
сільських, селищних, міських рад територіальних громад Черкаської області, 
взяти під особистий контроль дотримання вимог і принципів державної 
регуляторної політики та надавати Департаменту регіонального розвитку 

29.03.2021                                                                             № 137 



2 
 

Черкаської обласної державної адміністрації інформацію про хід виконання 
Заходів, згідно з додатком. 

3. Департамент регіонального розвитку Черкаської обласної державної 
адміністрації забезпечувати щороку до 25 січня, наступного за звітним, 
узагальнення інформації щодо результатів реалізації затверджених Заходів  

та висвітлення її на офіційному веб-сайті Черкаської обласної 
державної адміністрації у розділі „Регуляторна діяльність“. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Черкаської обласної державної адміністрації Карманніка Романа  
та Департамент регіонального розвитку Черкаської обласної державної 
адміністрації.“. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Черкаської 
обласної державної адміністрації від 20.04.2018 № 262 „Про внесення змін  
до розпорядження обласної державної адміністрації від 24.03.2017 № 130“. 
 

 

 

Голова Олександр СКІЧКО 



 


